19003　　業務拡大で本社移転　　タイプ　二つ折りカード
本 社 移 転 の ご 通 知

拝啓　春暖の候　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます
このたび　小社では　業務拡大に伴い本社を左記に移転する運びとなりました　これもひとえに皆様のご支援の賜物と心からお礼申し上げます
今後とも　社員一同　業務に精励いたしますので　一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます
まずは書中をもちましてお知らせかたがたご挨拶申し上げます

敬　具
平成二十年三月七日

株式会社大槻電装システムズ
代表取締役　三　栄　龍　太

　　　　　　記

移 　 転　 先　〒一〇四ー〇〇五三
　　　　　　　横浜市緑区藤が丘二ー四ー三
電　　　　話　〇四五（九七三）〇〇〇〇
Ｆ　 Ａ　 Ｘ　〇四五（九七三）〇〇〇〇
業務開始日　平成二十年四月一日（月曜日）